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Spray na komary, kleszcze i meszki DEET 30% Vaco
ULTRAMAX 170 ml
 

Cena: 22,68 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

6 sztuk

Producent VACO

Opis produktu
 

Aerozol przeznaczony do odstraszania komarów, kleszczy i meszek, zapewniający ochronę przed owadami do 8h po jednorazowej
aplikacji. Zawiera substancję czynną DEET 30% oraz olejek z eukaliptusa, które tworzą barierę ochronną przed owadami. Wzbogacony o
łagodzący panthenol. Innowacyjne zamknięcie chroni przed przypadkowym użyciem przez dzieci. MAXymalna ochrona przed komarami
i kleszczami.

 

Idealne rozwiązanie dla osób, które cenią aktywne spędzanie czasu na świeżym powietrzu, w otoczeniu natury, a także dla tych, którzy
chcą cieszyć się spotkaniami z przyjaciółmi na świeżym powietrzu, nie martwiąc się o uciążliwe owady takie jak komary, kleszcze czy
meszki.

 

Komary potrafią uprzykrzyć ciepłe letnie popołudnia i wieczory. Nieprzyjemny odgłos, fruwanie obok ucha oraz bolesne i swędzące ślady
po ukąszeniach - wszyscy to doskonale znamy. Aby im zapobiec, warto korzystać ze sprayu Ultamax i spędzać czas na świeżym
powietrzu, bez obawy o ukąszenia.

 

VACO Ultramax to 4. stopień ochrony w skali VACO.
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Preparaty zawierające DEET w stężeniu 30% będą odpowiednią ochroną, gdy spędzamy czas na świeżym powietrzu w otoczeniu lasów,
parków czy rzek. Idealne pod namiot, wycieczki górskie czy piknik nad jeziorem.

 

Środki na komary i kleszcze z DEET 30% mogą być stosowane przez dorosłych i dzieci od 13. roku życia.

 

Sposób użycia: Spryskać równomiernie narażone na ukąszenia, odsłonięte części ciała z odległości ok. 15-20 cm. Produkt stosować na
zewnątrz pomieszczeń lub w miejscach dobrze wentylowanych. Nie wdychać rozpylonego produktu. Na nanosić na dłonie dzieci z uwagi
na możliwość kontaktu dłoni z ustami. Nie stosować u dzieci poniżej 13 roku życia. Stosować maksymalnie raz dziennie u dorosłych i
dzieci powyżej 13 roku życia. Z uwagi na wysokie stężenie DEET w preparacie, nie stosować produktu w miejscach, w których może
mieć on kontakt z odzieżą syntetyczną i skórzaną, powierzchniami plastikowymi lub lakierowanymi. Stosować maksymalnie raz dziennie
u dorosłych i dzieci od 13 roku życia.

 

Uwaga!

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i
informację dotyczące produktu.
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